
Uchwała Nr 77/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  6 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  upoważnienia  kierownika  jednostki  organizacyjnej  powiatu  do  podpisania

umowy  na  zadanie  inwestycyjne  pn.:  „Instalacja  przeciwpożarowych  systemów

alarmowych w Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnić  Pana  Marka  Majewskiego  –  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  

w  Ołdakach  do  podpisania  umowy  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.:

„Instalacja  przeciwpożarowych  systemów  alarmowych  w  Domu  Pomocy

Społecznej w Ołdakach”.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Ołdakach

do nadzoru nad realizacją i wykonaniem umowy, o której mowa w §1. 



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki 

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski 

Izabela Sosnowicz – Ptak 

Zbigniew Szczepanik 



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisy członków Zarządu Powiatu w Pułtusku:

1. Andrzej Dolecki ...............................................

2. Witold Saracyn ................................................

3. Wiesław Cienkowski ........................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak .................................

5. Zbigniew Szczepanik .......................................


